Чăваш Республикинчи

Патăрьел муниципаллă округ администрацийĕн
вĕрентÿ, çамрăксен политикин, физкультурăпа спорт управленийĕ

	ПРИКАЗ
№31 от 19.01.2024

	Управление образования,
молодежной политики, физической культуры и спорта
администрации
Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

	             Патăрьел ялĕ                                                                                           с. Батырево

О проведении муниципальной научно-практической конференции

обучающихся и педагогов «Тӑван енӗн сӳнми ҫӑлтӑрӗ», посвященной памяти государственного и общественного деятеля, академика РАО Л.П. Куракова

В целях популяризации проектно-исследовательской деятельности и увековечивания памяти академика Л.П. Куракова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  муниципальную научно-практическую конференцию обучающихся и педагогов «Тӑван енӗн сӳнми ҫӑлтӑрӗ», посвященную памяти государственного и общественного деятеля, академика РАО Л.П. Куракова (далее — Конференция) с 19 января по 8 февраля 2024 года.

           2. Утвердить:

- Положение о Конференции (приложение №1);

- состав оргкомитета и жюри Конференции (приложение №2);

- смету расходов на проведение Конференции (приложение №3).

3. Руководителям образовательных организаций муниципального округа обеспечить участие детей и педагогов на Конференции.

4. Директорам МАОУ «Батыревская СОШ №1», МБОУ «Батыревская СОШ №2», МБОУ «Долгоостровская СОШ» и МБУ ДО «Батыревская детская школа искусств» обеспечить условия для проведения Конференции.

           5. Информационно — методическому центру  управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа обеспечить организационно-методическое сопровождение проведения Конференции.

6. Информатику управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Еремеевой И.М. обеспечить информационное сопровождение организации и проведения Конференции.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления  образования,

молодежной политики,

физической культуры и  спорта                                                                           И.П. РубцоваПожалуйста, подождит